Apakah progress proyek berada 

di rentang 10 % - 70 %?  

(untuk PK di Kontraktor atau 

Konsultan Pengawas) 

Realisasi progres proyek pada tanggal 7 

Februari 2023 adalah 37%. 

Apakah biaya proyek lebih dari 

10 Miliyar Rupiah? 

Nilai proyek Rp. 107.000.000.000 (seratus 

tujuh milyar rupiah) 

Catatan: 

(Jelaskan gambaran umum dari proyek tersebut sesuai dengan Kriteria Khusus 

pada panduan PK Reguler) 

Objek PK yang ditinjau sudah sesuai dengan kriteria khusus dimana gedung 

tersebut memiliki 14 lantai dan komponen pekerjaan yang dapat ditinjau terdiri